MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER, FISC, ANT.

PART, APORT, CONV, INCENT., DERIV, D/COLAB,FISCAL, F. DIST, DE APORT, TRANSF, ASIG,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

275,781,76

11,219.00

0,00

0.00

180,412,64

69,200,12

14,950.00

0.00

PEND. DE LIQ. O PAGO 0,00

SUBS Y SUBV Y P Y JUB 19,036, 683,52
19,036, 683,52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0,00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0,00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENTOS

19,312,465.28

8,702,701,67
3,548,364.65

730,322.,78
4,424,014,24

1,150,980.12
0,00
0.00
0.00
1,150,980,12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0,00
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721,184,73
13,918.00
0,00

0,00
506,143,79
179,622.94
21,500,00
0,00

0.00

35,958,617,39
35,958,617,39
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,679,802,12

16,228,099,11
7,203,998,43
1,311,361,30
7,712,739.,38

2,053,322.88
0.00
0.00
0.00
2,053,322,88
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

321,433,45
0.00
0.00
321,433,45



MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

.\*\DOS i'lﬁ_?

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0,00

9,853,681,79
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8,721.83
8,721.83
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00

17,923,379.01

17,923,379.01

36,534,956,28

144,845,84



